日本ワイドミュラー株式会社
TI-16002B
初版20160708
 Technisch Information / Technical Information
  2016/09/30
Page 1/3
プリント基板用端子台 LSF-SMT シリーズの電線接続時のご注意
[1] 適用製品：LSF-SMTシリーズ
3.50mmピッチ： LSF-SMT3.50/90, LSF-SMT3.50/135, LSF-SMT3.50/180
3.81mmピッチ： LSF-SMT3.81/90, LSF-SMT3.81/135, LSF-SMT3.81/180
5.00mmピッチ： LSF-SMT5.00/90, LSF-SMT5.00/135, LSF-SMT5.00/180
5.08mmピッチ： LSF-SMT5.08/90, LSF-SMT5.08/135, LSF-SMT5.08/180
7.50mmピッチ： LSF-SMT7.50/90, LSF-SMT7.50/135, LSF-SMT7.50/180
7.62mmピッチ： LSF-SMT7.62/90, LSF-SMT7.62/135, LSF-SMT7.62/180
[2] 基本情報：
電線接続可能範囲： 0.20mm2 ～ 1.50mm2
被服剥き長さ： 8mm
フェルールサイズ： H0.25 ～ H1.5   (プラスチックカラーなし)